ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  35/2024 - PE 128/2024128/202401/10/2024Folha:  1/1
       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA     (439130)5 Enleirador - Marca: ALBANI UN 1,00  0,0000 4.800,00    4.800,006 Concha traseira para trator - Marca: ALBANI UN 1,00  0,0000 5.400,00    5.400,0010 Plataforma traseira para trator - Marca: ALBANI UN 1,00  0,0000 4.450,00    4.450,00Total do Fornecedor: 14.650,00ALX IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA     (439128)2 Grade aradora - Marca: GCAI UN 1,00  0,0000 21.396,00    21.396,0013 Guincho agrícola - Marca: BIG BAG UN 1,00  0,0000 17.045,00    17.045,00Total do Fornecedor: 38.441,00D P IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA     (439133)7 PULVERIZADOR - Marca: THUROW UN 1,00  0,0000 28.500,00    28.500,00Total do Fornecedor: 28.500,00FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA     (439132)9 Arado subsolador - Marca: TERRA VIVA UN 1,00  0,0000 9.490,00    9.490,00Total do Fornecedor: 9.490,00LUZERNA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA     (439127)1 Adubadora semeadora - Marca: TRITON UN 1,00  0,0000 7.700,00    7.700,003 Carreta agrícola hidráulica, com as seguintes especificaçõesmínimas: capacidade de carga de 4 toneladas, volume de 5m3, aro16, rodado duplo, basculante hidráulica, com pneus e câmarasnovos, com carroceria de madeira dimensões 1,85x3,20x0,85.Equipamento novo e sem uso. Garantia mínima de 01 ano contradefeitos de fabricação - Marca: TRITON UN 1,00  0,0000 12.000,00    12.000,0012 Grade niveladora com 32 discos, de 20 polegadas x 3,5 mm,largura de trabalho 2,55m, espaçamento entre discos de 175mm.Equipamento novo e sem uso com garantia mínima de 01 anocontra defeitos de fabricação. - Marca: BUDNY GNB UN 1,00  0,0000 17.500,00    17.500,00Total do Fornecedor: 37.200,00PUMA MAQUINAS LTDA     (439129)4 Grade niveladora com 32 discos, de 20 polegadas x 3,5 mm,largura de trabalho 2,55m, espaçamento entre discos de 175mm.Equipamento novo e sem uso com garantia mínima de 01 anocontra defeitos de fabricação. - Marca: TATU UN 1,00  0,0000 20.950,00    20.950,008 Colhedora de Forragem - Marca: PINHEIRO UN 1,00  0,0000 24.950,00    24.950,00Total do Fornecedor: 45.900,00VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA     (439131)11 Moedor triturador - Marca: CREMASCO UN 1,00  0,0000 7.295,70    7.295,70Total do Fornecedor: 7.295,70Total Geral: 181.476,70

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitaçãof )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
128/202435/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO17/10/2024Registro de Preços para a aquisição de implementos agrícolas Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   17   de  Outubro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL